
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                                    

      П О С ТА НО В Л ЕН И Е  
 

от 18.02.2021 № 12 

д. Устюцкое 

 

О внесении изменений  

в Порядок формирования,  

ведения и обязательного  

опубликования перечня муни- 

ципального имущества в целях  

предоставления его во владе- 

ние и (или) пользование субъ- 

ектам малого и среднего пред- 

принимательства и организа- 

циям, образующим инфра- 

структуру поддержки субъ- 

ектов малого и среднего  

предпринимательства 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ 

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», в целях содействия развитию субъектов малого и среднего 

предпринимательства и самозанятых граждан на территории Устюцкого 

сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести изменения в Порядок формирования, ведения и обязательного 

опубликования перечня муниципального имущества в целях предоставления 

его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный 

постановлением Администрации Устюцкого сельского поселения от 20.05.2019 

№ 39, (далее Порядок):  
1.1.В пункте 1 Порядка слова «…(далее перечень)» заменить                              

на «…а также физическим лицам, применяющим специальный налоговый ре-
жим «Налог на профессиональный доход» (далее самозанятые, Перечень)»; 

1.2.В пункте 3 Порядка слова «…субъектам малого и среднего предпри-

нимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъ-

ектов малого и среднего предпринимательства…» заменить на «…субъектам 

consultantplus://offline/ref=4CB7694D7653052B8695181CA7E2AA031B33B7DC6184F24E9C2FBFFF172A7B3D7FA6EE08FBA13BACSEt2J


малого и среднего предпринимательства, самозанятым и организациям, обра-

зующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предприни-

мательства…».  
2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Устюцкого сельского поселения» и разместить на официальном 
сайте Администрации Устюцкого сельского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

 

Глава сельского поселения                                               С.А.Удальцов 

 


